2014年 8月 1日

会 社 名        株式会社ガーラポケット

代表取締役CEO   菊川 曉

所在地 東京都渋谷区渋谷 3-11-11

 TEL 03-5778-0323

  関係者各位

本日、当社は恋愛シミュレーションゲームアプリ「もしカノ もしも彼女が…」（Android版）の「Google Play」（日本）でのサ

ービス開始に先立ち、「事前登録キャンペーン」を開始いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1.「もしカノ もしも彼女が・・・」の概要

「もしカノ もしも彼女が・・・」は、ユーザーが好きなタイプの女の子と一緒に生活している気分を体感する、恋愛シミュ

レーションゲームです。なお、ダウンロードは無料です。

                                                URL: http://moshikano.jp/

～スマホにカノジョがやってきた!?～

「もしカノ もしも彼女が・・・」は、食事、睡眠、仕事、着替え、ゲームなどのシチュエーションでカノジョのご機

嫌を良くし、カノジョとのハッピーエンドを目指すゲームアプリです。LOVE レベルを上げることで、写真集や

DVD では見ることのできない「もしカノ もしも彼女が・・・」ならではのカノジョのオリジナルビデオをコレクション

することができます。カノジョはご機嫌が悪くなるといなくなってしまいます。

カノジョごとに 1 つのアプリとなるため、今回、5 つのアプリを提供いたします。あなたはどのカノジョを選

びますか？

スマートフォンゲームアプリ「もしカノ もしも彼女が・・・」の

事前登録キャンペーン開始についてのお知らせ

http://moshikano.jp/

2. シリーズ紹介：（出演者 敬称略）

【保母さん】 佐々木もよこ  タレント。J-WAVE「GOLD RUSH」でおなじみ。多数の TV出演や舞台で活躍中。

【妹キャラ】 高崎聖子  グラビアアイドル。アイドル DVD メーカーが選ぶ「プロが選ぶアイドル DVD賞 2013」新人賞

受賞。アイドルユニット「CAMOUFLAGE」（カモフラージュのギター担当。

【不思議ちゃん】 平松可奈子  タレント。元 SKE のメンバー。7 月 15 日にセレクトショップ「PEAUFINER」（ポフィネ）

をオープン。

【メガネっ娘 OL】 高田志織  タレント。元 SKE のメンバー。アクセサリーブランドの一日限定ショップ「SHIORI

SHOP」を成功させる。

【高校生】 澤田夏生  グラビアアイドル。第 38 回ホリプロタレントスカウトキャラバン 2013 ファイナリスト。8 月 22 日に

1stDVD「ピュア・スマイル澤田夏生」を発売予定。

3. 事前登録キャンペーン

「もしカノ もしも彼女が・・・」公式サイトオープンとともにカノジョ5名それぞれの事前登録キャンペーンを開

始しております。事前登録キャンペーンにご参加いただくと、登録者全員に限定ムービーの配信、さらに登録先着 1

万名様のうち、抽選で各カノジョのチェキ・DVD・写真集・オリジナルグッズ等（すべて直筆サイン入り）が当たります。

詳細は公式サイト http://moshikano.jp/ をご覧ください。なお、アプリの正式サービス開始は 8月を予定しております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラポケット

TEL 03-5778-0323 FAX 03-5778-0340

http://moshikano.jp/